
SIA ”JOKER LTD” 2016. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SIA “JOKER LTD”  
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003266078) 

 

2016. GADA PĀRSKATS 
 
SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR   
GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU 

 
UN NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2017 
 
 

 
 



SIA ”JOKER LTD” 2016. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

2 

Peļņas vai zaudējumu aprēķini par gadiem, kas noslēdzās 2016.gada un 2015.gada 
31.decembrī 
 

  Piezīme  
 2016. 
 EUR  

2015. 
EUR 

    
Neto apgrozījums 

a) no citiem pamatdarbības veidiem 5.1. 33 033 864        30 014 951 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa 5.2.     (19 639 801)        (17 914 990) 

    

Bruto peļņa vai zaudējumi        13 394 063          12 099 961     

    

Pārdošanas izmaksas 5.3.       (1 047 783)             (922 134) 

Administrācijas izmaksas 5.4.       (1 338 523)          (1 336 322) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 5.5.            261 073                 26 835 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 5.6.          (475 244)             (391 002) 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi: 

a) no citām personām 5.7.                    34                     144 

    

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 

ienākuma nodokļa        10 793 620            9 477 482     

    
Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu 
vai saistību atlikuma izmaiņām              (6 954)            (163 610) 
Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata 

gadu  (1 347 224)          (1 055 648) 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 

ienākuma nodokļa aprēķināšanas  9 439 442            8 258 224 

PPāārrsskkaattaa  ggaaddaa  ppeeļļņņaa  vvaaii  zzaauuddēējjuummii    9 439 442            8 258 224 

  
 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
     _______________________________ 

Valdes loceklis Romas Gailevičius  Koncerna galvenā grāmatvede  
Iluta Ozoliņa 

 
2017.gada 15.jūnijā 
 

  

 

  



SIA ”JOKER LTD” 2016. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

3 

Bilances  2016.gada un 2015.gada 31.decembrī 

  Piezīme  2016.         2015. 

    EUR       EUR 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI    

Nemateriālie ieguldījumi:    
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības  52 234 67 721 

Avansa maksājumi par nemateriāliem 

ieguldījumiem  1 950 0 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 3.1.1. 54 184 67 721 

 

Pamatlīdzekļi    

Nekustamie īpašumi: 
Zemesgabali, ēkas un inženierbūves  4 097 509 3 529 161 

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos  375 786 214 255 

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces  16 000 38 000 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  5 970 246 6 200 886 
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto 
celtniecības objektu izmaksas 

 
276 883 1 404 475 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  25 272 18 973 

Pamatlīdzekļi kopā 3.1.1. 10 761 696 11 405 750 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi:    

Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā  546 383 549 229 

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori  68 438 68 712 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 3.1.2. 614 821 617 941 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ  11 430 701 12 091 412 

    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

Krājumi:    

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 3.2. 79 037 89 885 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 3.3. 134 588 141 308 

Avansa maksājumi par krājumiem  8 509 21 263 

Krājumi kopā  222 134 252 456 

Debitori:    

Pircēju un pasūtītāju parādi 3.4. 22 128 17 535 

Asociēto sabiedrību parādi 3.5. 229 786 60 022 

Citi debitori 3.6. 339 918 342 607 

Nākamo periodu izmaksas 3.7. 226 939 177 230 

Uzkrātie ieņēmumi  726 224 781 046 

Debitori kopā  1 544 995 1 378 440 

Nauda  1.3. 4 527 652 4 152 427 

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ  6 294 781 5 783 323 

BILANCE  17 725 482 17 874 735 



SIA ”JOKER LTD” 2016. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

4 

Bilances 2016.gada un 2015.gada 31.decembrī 

  Piezīme          2016.          2015. 

         EUR         EUR 

    

PAŠU KAPITĀLS    

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 4.1. 1 634 220 1 634 220 
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 
zaudējumi  2 540 616 2 282 392 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  9 439 442 8 258 224 

PAŠU KAPITĀLS KOPĀ  13 614 278 12 174 836 

    

    

ILGTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 4.2.1. 28 225 654 300 

Atliktā nodokļa saistības 4.2.2. 1 038 501 1 031 547 

Pārējie kreditori 4.2.3. 9 345 9 333 

Nākamo periodu ieņēmumi 4.2.4. 4 510 4 757 

ILGTERMIŅA KREDITORI KOPĀ   1 080 581 1 699 937 

    

ĪSTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 4.3.1. 496 500 1 173 300 

No pircējiem saņemtie avansi 4.3.2. 43 399 55 891 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 4.3.3. 396 428 523 379 

Parādi radniecīgajām sabiedrībām  298 248 309 982 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 4.3.4. 818 381 1 012 472 

Pārējie kreditori 4.3.5. 235 321 238 050 

Nākamo periodu ieņēmumi 4.3.6. 1 474 4 991 

Neizmaksātās dividendes  200 000 200 000 

Uzkrātās saistības  4.3.7. 540 872 481 897 

ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ  3 030 623 3 999 962 

BILANCE  17 725 482 17 874 735 

 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
     _______________________________ 

Valdes loceklis Romas Gailevičius  Koncerna galvenā grāmatvede  
Iluta Ozoliņa 

 
2017.gada 15.jūnijā 
 

  

 
     
 
 

 


